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Генiчеськоi об'(днаноi державноi податковоi iнспекцi'j

Головного управлiння ДФС у Херсонськiй областi про виконання плану робот и
на перше пiврiччя 2016 року

Х! Змicт заходу Вiдповiдальнi TepMiH Iнформацiя про виконання
з/п виконавцi виконаllНЯ

Роздiл 1. Органiзацiя роботи щодо забезпечеllllЯ виконання встаllовлених завдань iз надходжеНIIЯ податкiв, зборiв та iнших

i
платежiв, а також единого внеску до бюджетiв та державних цiльових фондiв

1.1. Визначення прогнозних показникiв Координацiйно- Протягом Щомiсячно проводився аналiз стану
надходжень до загального та спецiального монiторинговий ПlВРlЧЧЯ забезпечення надходжень до бюджетiв ycix piBHiB
фондiв державного та мiсцевих бюджетiв у В1Ддш; . у розрiзi джерел доходiв, за видами економiчно!
розрiзi податкiв, зборiв, IНших платежiв, структурю дiяльностi та визначальними платниками податкiв,
единого внеску на загальнообов'язкове пiдроздiли; виявлення резервiв !х збiльшення у ВИГЛЯДl
державне СОЦlальне страхування (далi - I-Iовотро!цьке програми дiй на наступний мiсяць.
единий внесок) та дов.едення !х до В1Ддшення; 3 метою виконання завдань, поставлених ГУ
структурних пiдроздiлiв Генiчесько! ОДПI I-Iижньосiрогозьке ДФС у Херсонськiй областi (далi - ГУ ДФС)
(далi - ОДПI) дО виконання В1Ддшення; щодо забезпечення збору платежiв до бюджетiв

IBaHiBcbKe завдання iз забезпечення виконання розрахунковоi'
В1Ддшення бази зi збору llлатежiв до бюджетiв доводилися до

. структурних пiдроздiлiв iнспекцi! наказами
Генiчесько! ОДПI в1Д 18.01.2016 N29 "Про
iндикативнi показники доходiв на 1 квартал 2016
року", 09.02.2016р. N226 "Про уточнення
iндикативних показникiв доходiв на 1квартал 2016
року", 25.04.2016р. N270 "Про iндикативнi
показники доходiв на II квартал 2016 року",

, 25.04.2016 N271 "Про уточнення iндикативних
показникiв доходiв на 1квартал 2016 року".
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1.2. Органiзацiя роботи щодо виявлення резервiв
збiльшення надходження платежiв до
бюджетiв, забезпечення виконання
iндикативних показникiв доходiв, доведених
вiдповiдними наказами Головного
управлiння ДФС у Херсонськiй областi (далi
-гу ДФС)

2..
Вiддiли
оподаткування
юридичних осiб;
доходiв i зборiв з
фi,ЗИЧНИХосiб;
податкового аудиту;
погашення
заборгованостей;
ГД1 з питань
органiзацiйно-
розпорядчо!роботи

Протягом.
П1ВРIЧЧЯ

Вiддiлом оподаткування юридичних' осiб
протягом звiтного перiоду органiзовано роботу
щодо пiдвищення рiвня добровiльного
декларування податкiв платниками реального
сектору, а саме: здiйснювався аналiз економiчно!
активностi пiдприемства, забезпечено проведення
27 бесiд з керiвниками пiдприемств.
Сектором аудиту протягом першого пiврiччя Ц.р.
проведено 12 перевiрок з питань податкового та
митного законодавства: 1 планова та' 11
позапланових, 2 зустрiчних звiрок юридичних
осiб. Донараховано 52 тис. грн., узгоджено 52 тис.
гривень. Сплачено всього узгоджених
донарахованих сум 14 тис. гривень
Одним iз резервом надходження податку з

доходiв фiзичних осiб е пiдвищення виплати
заробiтно! плати працiвникам та недопущення
факту виплати заробiтно! плати менше
мiнiмально!. Так, протягом першого пiврiччя 2016
року ОДПI заслухано 74 керiвникiв пiдприемств, з
питання виплати заробiтно! плати не нижче
мiнiмально! та пiдвищення виплати заробiтно!
плати , в результатi проведе но! роботи пiдвищено
piBeHb виплати заробiтно! плати по .цим
пiдприемствам, до бюджету додатково надiйшло
246,3 тис грн. податку з доходiв фiзичних осiб та
единого внеску.
3 метою залучення додаткових резервiв по

ПДФО та Е:СВ, дотриманням контролю за
оплатою працi та перерахування податкiв до
бюджету, посаДовими особами прийнято участь у
засiданнi комiсiй при райдержадмiнiстрацil з
питань виплати заборгованостi iз заробiтно! плати,
на яких було заслухано боржникiв. 3 метою
упередження порушень законодавства ппо оплатv
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Аналiз ефективностi роботи щодо Координацiйно-
збiльшення надходжень платежiв до монiторинговий
бюджетiв за рахунок унеможливлення вiддiл
використання шдлрщ;мствами реального
сектору економiки iHcтpyмeHTiB мiнiмiзацi! I
Сllлати llодаткiв та зборiв

1.з.

1.4. Здiйснення МОНlторингу надходжень до
бюджетiв ycix piBHiB у розрiзi джерел
доходiв, за видами економiчно! дiяльностi та
визначальними llлатниками податкiв,
виявлення резервiв !х збiльшення.
Пiдготовка вiдповiдних аналiтичних
матерiалiв керiвництву ОДПl та ГУ ДФС

Координацiйно-
монiторинговий
шддш;
CTPYKТYPHi. .шдроздши;
Новотро!цьке
вiддiлення;
Нижньосiрогозьке
вiддiлення;
lBaHiBcbKe

Протягом
ШВРIЧЧЯ

Протягом
ШВРIЧЧЯ

працi в районi llРОВОДИТЬСЯробота по легалiзацi!
неоформлено! наймано! працi. Податкiвцями
здiйснюються обстеження.' мiсць . здiйснення
дiяльностi як самостiйно, так i у складi робочих
груп з фахiвцями iнших державних opraHiB.
Станом на 0\.07.2016 року виявлено 383
неоформлених найманих працiвникiв. В результатi
роботи додатково надiйшло 207,4 тис. грн.
податку з доходiв фiзичних осiб, та €диного
соцiального внеску. Залучено до оподаткування
104 фiзичних особи, сума надходжень склала
5\,4 тис. гривень.
З метою забезпечення стабiльного та

PIВHOMipHOrO збору платежiв до бюджетiв
llроводилася робота з платниками податкiв щодо
декларування та сплати податкiв до бюджету.
Здiйснювався аналiз податково! звiтностi на
вiдповiднiсть показникам економiчного розвитку
perioHY, галузей економiки, вживалися заходи. .щодо ВIДпрацювання можливих резершв для
збiльшення декларування позитивних нарахувань.
В результатi' проведено! роботи отримано
податкове навантаження по ПДВ на piBHi 4,7
вiдсотка, задекларовано та сплачено до бюджету
32 МЛН.гривень.
Для забезпечення стабiльного та piBHOMipHOrO

збору платежiв до бюджетiв проводилася робота з
платниками податкiв щодо декларування та
сплати податкiв до бюджету. Здiйснювався аналiз
податково! звiтностi на вiдповiднiсть показникам
економiчного розвитку perioHY, галузей
економiки, вживалися заходи щодо
вiдпрацювання можливих резервiв для збiльшення
декларування IlОЗИТИВНИХнарахувань.
Щоденно, щомiсячно та щоквартально



Органiзацiяроботи з ВIДпрацювання
"ризикових" суб'ектiв господарювання з
метою упередження формування
необгрунтованого податкового кредиту

1.5.

4

ВIДдшення

Координацiйно-
монiторинговий
ВIДдш;
CТPXKTYPHi
пiдроздiли;
Новотроlцьке

Протягом
ПlВрlЧЧЯ

проводився аналiз стану забезпечення надходжень
до бюджетiв ycix piBHiBу розрiзi джерел доходiв,
формувався звiт по ОДПI.
За перше пiврiччя 2016 року було пiдготовлено

11 аналiтичних матерiалiв керiвництву iнспекцil,
та щоденно надавалася iнформацiя по
надходженням до бюджетiв ycix piBHiB,сКладався
свод надходжень.
За сiчень - червень Ц.р. 'надходження до

Зведеного бюджету по iнспекцil в цiлому
складають 162981,4 тис. грн., або на 46271,6 тис.
грн. бiльше завдання на цей пеРiод (184,9 вiдсотка
до факту минулого року).
Надходження загального фонду Державного

бюджету за сiчень - червень 2016 року складають
55967,3 тис. грн., так при завданнi 32390,1 тис.
грн. бюджет перевиконано на 23577,2 тис. грн.
(172,8 вiдсотка).
Надходження до мiсцевих бюджетiв за сiчень -

червень Ц.р. склали 107014,1 тис. грн., так при
завданнi 84319,7 тис. грн. збiльшення склало
22694,4 тис. грн. (126,9 вiдсотка). В rlOрiвняннi з 6
мiсяцями 2015 року надходження збiльшились на
41724,1 тис. гривень.
За шiсть мiсяцiв поточного року ОДП1 по

единому соцiальному .внеску мобiлiзовано
65012,7 тис. грн., або при плановому показнику
60651 тис. грн., що склало 4361,7 додаткових
надходжень (107,2 вiдсотка).
Протягом першого пiврiччя 2016 року
Генiчеською ОДПI направлялись до ГУ ДФС на
виключення з реестру ризикових 14 пiдприемств
на загальну суму"ризикового ПК 1595,2 тис. грн.
(доведених за жовтень - листопад 2014, та сiчень,
червень, липень 2015р.), з них' 14 «ймовiрних



1.6.

1.7.
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. вiддiлення;
Нижньосiрогозьке
вiддiлення;
IBaнiBc'bKe
вiддiлення

Здiйсненпя поглиблепого сиптезу Коордипацiйпо-
показникiв дiяльностi суб'€ктiв монiторинговий
господарювання-виробникiв та вiддiл'
переробникiв сiльськогосподарськоI
продукцiI, якi перебувають на спецiальному
режимi оподаткування дiяльностi у сферi
сiльського господарства

Органiзацiя роботи щодо контролю за Вiддiл
свосчаснiстю, достовiрнiстю, повнотоюоподаткування .
парахування та сплати податку на прибуток юридичних осiб
ПlДпри€мств

I

Протягом
пiврiччя

Протягом
ШВР1ЧЧЯ

вигодонабувачiв», 1 - «ймовiрний транзитер». Bci
направленi пiдпри€мства прийнятi як. .ВlДпрацьованl.
Залиша€ться на вiдпрацюваннi 1 шдприсмство

«ймовiрний вигоДонабувач» за липень 2014 року
на суму ризикового ПК 42,1 тис. грн., яке з
01.01.2016 перейшло до ГенiчеськоI одш.
Постiйно здiйсню€ться поглиблений аналiз

показникiв дiяльностi суб'€ктiв господарювання-
виробникiв та переробникiв сiльськогосподарськоI
продукцП, якi перебувають на спецiальному
режимi оподаткування дiяльностi у сферi
СlЛьського господарства, складались
iнформацiйно-аналiтичнi довiдки. Так за перше
пiврiччя цього року складено 31 iнформацiйно -
аналiтичну довiдку (дослiджено наявнiсть. . .земельних ДlЛянок, наяВН1сть матеРlально
технiчноI бази, найманоI працi, та iнше).
По Генiчеськiй ОДП1 показник подаТКОВОI

вiддачi з податку на прибуток за пiдсумками 2015. .року по шдпри€мствах, як! задекларували
прибутки, становить 0,44 вiдсотка. За 2014 piK цей
показник складав 1,04 вiдсотки. На такий стан
вплинуло економiчне положення пiдпорядкованих
районiв. Так, по iнспекцiI раху€ться всього три
промисловi пiдпри€мства, з них працюють лише 2.
Пiдвищення цiн на eHeproHociI на протязi 2015
року призвело до значних витрат на промислових
пiдпри€мствах та як результат низькоI податковоi'
ВlддаЧl.
Значний BiдcOTOKв загальнiй кiлькостi платникiв

податку на прибуток, якi здiйснювали дiяльнiсть у
2015 pOlji займають комунальнi пiдпри€мства
(близько 35 вiдсоткiв). Майже Bci цi пiдпри€мства
мають низьку пощiткову вiддачу, що пов'язано з



I:ПВiдпрацювання платникiв, якi за наслiдками
подання уточнюючих податкових
декларацiй зменшили суму авансового
внеску з податку на прибуток

1.9. I Забезпечення контролю за вiдпрацюванням
економiчно! CYTHOCTi збитково! та
безнрибутково! фiнансово-господарсько!
дiяльностi платникiв у 2015 роцi шляхом
проведення аналiзу основних ноказникiв
податково! та фiнансово! звiтностi,
отримання вiд платникiв вiдповiдних
пояснень

6

Вiддiл
оподаткування
юридичних осiб,
Новотро!цьке
В1ддшення;
Нижньосiрогозьке
вiддiлення;
1BaHiBcbKe
В1ддшення
Вiддiл
оподаткування
юридичних осiб,
Новотро!цьке
Вlддшення;
Нижньосiрогозьке
Вlддшення;
IBaHiBCbKe.
Вlддшення .

Протягом
П1ВРlЧЧЯ

Протягом
пiврiччя
(пiсля
подання
РIЧНИХ.

декларацiй)

тарифами на надання послуг населенню. На
деяких пiдприсмствах тарифи не переглядались з
2012 року. Також у 2015 роцi втрачено базу
оподаткування по таким визначальним платникам
як вiдокремленi пiдроздiли Приднiпровсько!
залlЗНИЦl.
По визначним платникам, показники звiтностi,

яких вплинули на низьку податкову вiддачу в
цiлому по ОДПI, проведено ретельний аналiз
надано! звiтностi. В результатi аналiзу виявлено 8
пiдприсмств з невiдповiдностями в фiнансовiй
звiтностi. По BciMнадано уточнюючи розрахунки
та додатково сплачено податку на прибуток в cYMi
60,6 тис. гривень.
По Генiчеськiй ОДПI вiдсутнi платники, якi за

наслiдками подання уточнюючих податкових
декларацiй зменшили суму авансового внеску з
податку на прибуток.

По результатам роботи 2015 року по iнспекцi
отримали збитки 12 пiдприсмств, сума збиткi
становить 59 млн. гривень. По BciMпiДПРИСМСТВaII
проведено ретельний аналiз подано! Фiнансово'!
звiтностi та податкових декларацiй з податку щ

прибуток. В результатi аналiзу надано службов
записки по 2 платникам до сектору аудиту дш
розгляду питання щодо проведення перевiрок
Одне пiдприсмство було включено до плану -
графiку перевiрок на 2 квартал 2016 року .• Н!
теперiшнiй час перевiрка тривас.



. 1.10.

1.11.

1.12.

1.13.

Забезпечення контролю за повнотою та
правильнiстю визначення державними
пiдпрш:мствами. сум вiдрахування до
державного бюджету частини. чистого
прибутку

.Органiзацiя роботи iз забезпечення
сво€часносТl, повноти нарахування та сплати
ПДВ у обсягах, не менше нiж доведено
вiдповiдними наказами ГУ ДФС про
iндикативнi показники доходiв

Органiзацiя роботи шодо полiпшення рiвня
декларування позитивних нарахувань з ПДВ
та добровiльноi' сплати, за рахунок
оперативного та ЯКIСНОГОконтролю за
вiдповiднiстю задекларованих податкових
зобов'язань показникам економiчного
розвитку

Здiйснення контролю за достовiрнiстю
декларування платниками податку залишку
вiд'€многозначення сум ПДВ, який пiсля.
бюджетного вiдшкодування включа€ться до

7

Вiддiл
оподаткування
юридичних осiб,
Новотро!цьке
вiддiлення;
Нижньосiрогозьке
вiддiлення;
IBaHiBcbKe
вiддiлеllllЯ
Вiддiли
оподаткування
юридичних осiб;
доходiв i зборiв з
фiзичних осiб;
Новотро!цьке
ВlддшеllНЯ;
НИЖllьосiрогозьке
Вlддшення;
IBaнiBcbKe
вiддiлеНIIЯ
Вiддiли
оподаткування
юридичних осiб;
доходiв i зборiв з
фiзичних осiб;
Новотро!цьке
ВlддшеllНЯ;
Нижньосiрогозьке
ВlддшеllНЯ;
lBaнiBcbKe
Вlддшення
Вiддiли
оподаткування
юридичних осiб; .
доходiв i зборiв з

Протягом
ПlВРIЧЧЯ

Протягом
ПlВРIЧЧЯ

Протягом
ПlВРIЧЧЯ

Протягом
пiврiччя

Фахiвцями iнспекцi! на постiйнiй OCHOВl
забезпечувався контроль за повнотою та
правИЛЬНlстю визначення державними
пiдпри€мствами сум вiдрахування державного
бюджету частини чистого прибутку. Так
проведено спiвставлення' надано! податково!
звiтностi та фiнансово! звiтностi державних ,.
Пlдпри€мств, порушень не виявлено.

Iндикативнi показники по ПДВ за 6 мiсяцiв 2016
року виконано на 256,5 вiдсоткiв, додатково
залучено до бюджету 19,9 МЛН.гривень.
Здiйснювався аналiз податково! звiтностi з ПДВ
на вiдповiднiсть показникам економiЧIIОГО
розвитку perioHY, галузей економiки та вживалися. .заходи щодо ВlДпрацювання можливих резервlВ
для збiльшення декларування позитивних
нарахувань платниками реального сектору
економiки. Податкове навантаження по ПДВ за 6
мiсяцiв 2016 року становить 4,7 вiдсотки.
Здiйснювався аналiз податково! звiтностi з ПДВ
на вiдповiднiсть показникам економiчного
розвитку perioHY, галузей економiки та вживалися
заходи щодо вiдпрацювання можливих резервiв
для збiльшення декларування позитивних
нарахувань платниками реального сектору
економiки. Податкове навантаження по ПДВ за 6
мiсяцiв 2016 року становить 4,7 вiдсотки.

По Генiчеськiй ОДПI залишок вiД'€МIIОГО
значення сум пдв, який пiсля бюджетного
вiдшкодуваНIIЯ включа€ться до складу
податкового кредиту наступного перlOДУ



1.14.

1.15.

1.16.

складу податкового кредиту наступного
перiоду

Забезпечення контрото за платниками ПДВ
по яких встановлено розбiжностi при
формуваннi податкового . кредиту
(податкових зобов'язань) та фактичних
даних "ix KOHтpareHTiB, зокрема за
вiдпрацюванням податкових ризикiв

Органiзацiя роботи щодо повноти та
сво€часностi опрацювання податкових
декларацiй з податку на додану BapTicTb з
метою формування, за затвердженими. . . .алгоритмами, pe€CТP1ВплатниКlВ податКlВ lЗ

задекларованими до сплати сумами ПДВ, щО
пiдлягають перерахуванню до бюджету в. . .сцстеМl електронного адМIН!стрування

Органiзацiя роботи щодо:
сво€часного бюджетного вiдшкодування
ПДВ;

вжиттязаходiв iз лiквiдацi"i заборгованостi з
вiдшкодування ПДВ;
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фiзичних осiб;
Новотро"iцьке
ВIДдшення;
Нижньосiрогозьке
вiддiлення;
1BaHiBcbKe
В1ддшення
Вiддiли
оподаткування
юридичних осiб;
доходiв i зборiв з
фiзичних осiб;
Новотро"iцьке-. .Вlддшення;
Нижньосiрогозьке
В1ддшення;
IBaHiBcbKe
Вlддшення
Вiддiли
оподаткування
юридичних осiб;
доходiв i зборiв з
фiзичних осiб;
Новотро"iцьке
Вlддшення;
Нижньосiрогозьке
в!ддшення;
IBaHiBcbKe
вiддiлення
Вiддiли
оподаткування .
юридичних осiб;
доходiв i зборiв з
фiзичних осiб;.
Новотро"iцьке

Протягом
ПlВРlЧЧЯ

Протягом
пiврii.rчя

Протягом
ПlВРlЧЧЯ

становить 53,4 млн.грн. який склався з причини
здiйснення будiвництва альтернативних джерел
eHepri"i на територi"i. Генiчеського району.
Здiйснено спiвставлення ерпн та податкових
декларацiй, вiдпрацьовано схему походження
податкового кредиту.

Постiйно проводиться контроль В систем!
спiвставлення податкового кредиту, та податкових
зобов'язань ЩОДОрозбiжностей з контрагентами
платникiв ПДВ. ПО виявленим розбiжностям
надано 14 запитiв на пiдпри€мства щодо надання
пояснень. Розбiжностi усунуто наданням
уточнюючих розрахункiв.

Ре€стри платникiв податкiв iз задекларованими
до сплати сумами ПДВ, щО пiдлягають
перерахуванню до бюджету в системi
електронного адмiнiстрування опрацьовуються
сво€часно згiдно iз затверджених алгори:тмiв.

Протягом першого пiврiччя 2016 року по ОДПI
суми до бюджетного вii;\шкодування не
заявлялись.
По Генiчеськiй ОДПI заборгованiсть з

вiдшкодування ПДВ вiдсутня.



упередження безпiдставно заявлених
платниками податкiв до вiдшкодування сум
ПДВ

I
].17. I Органiзацiя роботи щодо забезпечення

повноти нарахування та сплати акцизного.. .податку ВIДПОВlДно до ДIЮЧИХ ставок. .податку на ПlДакцизНl товари, у т.ч.
акцизного податку з роздрiбного продажу
пiдакцизних TOBapiB

] .18. I Органiзацiя та контроль за ДОСТОВ1РIl1СТЮ,
iювнотою. нарахування та сплати
екологiчного податку, рентно! плати, мита,
податку на майно, единого податку

].] 9. I Проведення анашзу ЗВ1рок показНИКlв
подано! податково! звiтностi по рентнiй
.платi за. спецiальне використання води з
даними обласного державного водного
господарства

9

вiддiлення;
Нижньосiрогозьке.
.вiддiлення;
IBaHiBcbKe
вiддiлення
Вiддiл
оподаткування
юридичних осiб,
Новотро!цьке •
вiддiлення;
Нижньосiрогозьке
В1ддшення;
]BaHiBcbKe
В1ддшення
Вiддiли
оподаткування.
юридичних осiб;
доходiв i зборiв з
фiзичних осiб;
Новотро!цьке
.Вlддшення;
Нижньосiрогозьке
вiддiлення;
]BaHiBcbKe
вiддiлення

Вiддiл
оподаткування
юридичних осiб,
Новотро!цьке
Вlддшення;
Нижньосiрогозьке

Протягом
.пiврiччя

Протягом
ПlВРIЧЧЯ

Протягом
пiврiччя

I Протягом сiчня-червня ц.р. по Генiчеськiй ОДП
суми до бюджетного вiдшкодування .не
заявлялись.

Протягом першого пiврiччя ц.р. забезпечено'
виконання iндикативних показникiв по акцизному
Ilодатку на 1З],5 вiдсоткiв, додатково залучено до]
бюджету 2,6 млн. гривень. Проводиться аналiз
поданих декларацiй з акцизного податку на
.вiдповiднiсть реального стану економiки району
та платоспроможностi населення

у першому пiврiччi 20]6 року проведено
камеральнi перевiрки звiтiв з екологiчного
податку, рентно! плати, единого податку -
порушень не виявлено.
Вiддiлом доходiв i зборiв з фiзичних осiб iюстiйно
проводяться перевiрки подано! звiтностi
платниками единого податку фiзичнимиособами-
пiдприемцями та декларацiй платникiв податку на
нерухоме .майно, вiдмiнне 1jiд земельно! дiлянки.
За несвоечасну сплату единого податку фiзичним
особам-пiдприемцям застосовано штраф них
санкцiй у розмiрi 50 тис. гривень. Також, до
юридичних осiб за несвоечасну сплату податку на
нерухоме майно застосовано штраф них санкцiй на
суму 3,8 тис. гривень.
Вiддiлом податкiв i зборiв з юридичних осiб

протягом сiчня - червня 20]6 року проводився
аналiз податково! з~iтностi по рентнiй платi за
спецiальне використання води з даними
державного водного господарства, розбiжностей
не встановлено.



1.20.

1.21.

1.22.

Органiзацiя роботи iз забезпечення повноти
нарахування та сплати податку на доходи
фiзичних осiб

Здiйснения контролю за дотриманням
платникамичинного законодавства з питань
сплати единого внеску

Органiзацiя роботи щодо забезпечення
контролю за дiяльнiстю самозайнятих осiб,
якi ймовiрно задiянi в схемах ухилення вiд
оподаткування
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ВlДдшення;
1BaHiBcbKe
ВlДдшення
Вiддiл доходiв i
зборiв з фiзичних
осiб,
НовотрОlцьке
вiддiлення;
Нижньосiрогозьке
Вlддшення;
"IBaHiBcbKe
вiддiлення
Вiддiл доходiв i
зборiв з фiзичних
осiб,
НОВОТРОlцьке
вiддiлення;
Нижньосiрогозьке
Вlддшення;
1BaнiBcbKe
Вlддшення

Вiддiл доходiв i
зборiв з фiзичних
осiб,
НОВОТРОlцьке". ."""Вlддшення;
Нижньосiрогозьке "

Протягом
П1ВрlЧЧЯ

Протягом
П1ВРlЧЧЯ

Протягом
пiврiччя

Показники з податку на доходи фiзичних осiб
виконанi на 124,4 вiдс., при прогнозних показниках
52615 тис. грн. надiйшло 65462 ТИС.гривень. Bci
вiддiлення iнспекцil виконалИ СВОlзавдання.

По результатам адмiнiструвания единого
соцiального внеску за сiчень-червень 2016 року
Генiчеською ОДПI забезпечено надходжень у
розмiрi 65012,68 тис. грн., що складае 107,2 вiдс., Biд. .доведеного IНдикативного показника в тому чисЛ1
по Генiчеському вiддiленню надiйшло коштiв у cyмi
29493,73 тис. грн., по lвaнiBcbKoMY вiддiленюо-
7672,43 тис. грн., по Нижньосiрогозькому
вiддiленню - 7193,73 ТИС.грн., по НОВОТРОIЦЬКОМУ
вiддiленню - 20652,79 тис. гривень.
Фактично за сiчень- червень 2016 року надiйшло до
бюджету единого внеску за рахунок погашения
податкового боргу у cyмi 385,4 ТИС.гривень.
3 метою пiдвищення платiжноi' дисциплiни
платникiв щодо сплати единого внеску за сiчень-
червень 2016 року застосовано фiнансових санкцiй
та пенi на загальну суму 267,2 ТИС.гривень.
Постiйно проводиться робота щодо забезпечения

контролю за дiяльнiстю самозайнятих осiб, якi
ймовiрно задiянi в схемах ухилення вiд
оподаткування, проводиться роз'яснювальна
робота в результатi яких складаються протокол и
бесiд (складен о 35 протоколiв), здiйснюються
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Здiйснення органiзацiйних заходiв для Вiддiл погашення
пiдвищення ефективностi роботи з заборгованостей,
погашення податкового боргу з метою. НОВОТРОlцьке
спрямування надходжень у рахунок Вlддшення;
погашення податкового боргу до Нижньосiрогозьке

1.23.

].24.

Контроль за дiяльнiстю суб'(ктiв
госilOдарювання юридичних та фiзичних
осiб, якi порушують податкове
законодавство при виплатi заробiТНОl плати
(без утрим<iння податку на доходи фiзичних
осiб, виплати за рахунок не облiковаНОl
готiвки, використання працi найманих. осiб
без укладання трудових угод)

ВlДдшення;
!BaHiBCbKe

I вiддiлення

Вiддiл доходiв i
зборiв з фiзичних
осiб,
НОВОТРОlцьке
вiддi.riення;
Нижньосiрогозьке
В1ддшення;
!BaHiBcbKe
вiддiлення

Протягом
ПlВРlЧЧЯ

-
I ~ро:ягом
ПlВРlЧЧЯ

обстеження мiсць здiйснення дiяльностi як
самостiйно, так i у складi робочих груп з
фахiвцями iнших державних opraHiB (здiйснено 42
заходи обстежено 58] об'(кт).
Протягом першого пiврiччя 2016 року ОДПI

заслухано 74 керiвникiв пiдпри(мств, з питання
виплати заробiТНОl плати не нижче мiнiмалЬНОl, в
результатi проведеНОl роботи пiдвищено piBeHb
виплати заробiШОl плати по цим .пiдпри(мствам,
до бюджету надiйщло 246,3 тис грн. податку з
доходiв фiзичних осiб та (диного внеску.
З метою дотримання контролю за оплатою працi

та перерахування податку на доходи фiзичних осiб
до бюджету, посадовими особами прийнято
участь у засiданнi комiсiй при
райдержадмiнiстрацil з питань виплати
заборгованостi iз заробiТНОl плати, на яких було
заслухано боржникiв. З метою упередження
порушень законодавства про оплату працi в районi
проводиться робота по легалiзацil неоформлеНОl
наймаНОl працi. Податкiвцями здiйснюються
обстеження мiсць здiйснення дiяльностi як
самостiйно, так i у складi робочих груп з
фахiвцями iнших державних органiв.
Станом на 0].07.2016 року виявлено 383
неоформлених найманих працiвникiв. В результатi
робош надiйшло 207,4 тис. грн. податку з доходiв
фiзичних осiб та (диного соцiального внеску.
Залучено до оподаткування ]04 фiзичних особи,
сума надходжень склала 51,4 тис. гривень.
у результатi здiйснення органiзацiйних заходiв

надходження коштiв до Державного бюджету за
рахунок погашення податкового боргу склало
1106,4 ТИС.грн,у Т.Ч.
вилvчення готiвки - 14,0 ТИС.грн.;
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державного бюджету ВlДдшення; стягнення коштiв з paxYHKiB- 16,0 ТИС.грн;
IBaHiBcbKe реалiзацiя майна - 107,2 ТИС.грн;
ВlДдшення надходження BlД виконаВЧОI служби -
.. 253,6 ТИС.грн;

самостiйна сплата пiсля вручення податкових
вимог- 715,6 ТИС.гривень.

1.25. Органiзацiя роботи щодо погашення Вiддiл погашення Протягом Пiдпри€мств боржникiв-позичальникiв
заборгованостi пiдпри€мств - позичальникiв заборгованостей, ПlВРlЧЧЯ iноземних кредитiв, залучених д~ржавою не мае.
iноземних кредитlВ, залучен их державою НовотрОlцьке
або пiд державнi rapaHTil Вlддшення;

Нижньосiрогозьке
вiддiлення;
IBaHiBcbKe
вiддiлення

1.26. Забезпечення виконання Рlшень суду, Вiддiл погашення Протягом Протягом першого ПlВРlЧЧЯ2016 року по 2
пов'язаних зi стягненням податкового боргу заборгованостей, ПlВРlЧЧЯ ПlДпри€мствам ВlДПОВlДно рiшення суду про
за рахунок коштiв та майна боржникiв НОВОТРОlцьке надання дозволу на погашення боргу за рахунок

, юддшення; майна реалiзовано на цiльовому аукцiонi майно на
Нижньосiрогозьке суму 107,2 ТИС.грн. та вiдповiдно рiшення суду
юддшення; про стягнення боргу надiйшло 35,0 тис. гривень.
IBaнiBcbKe
вiддiлення

1.27. Здiйснення заходiв щодо. дотримання умов Вiддiл погашення Протягом Умови ДOГOBOPlВпро розстрочення грошових
договорiв про розстрочення та вiдстрочення заборгованостей, пiврiччя зобов'язань та податкового боргу платниК1В
грошових зобов'язань (податкового боргу) НовотрОlцьке податкiв виконуються в повному обсязi.
платникiв податкiв вiддiлення;

Нижньосiрогозьке
юддшення;
IBaнiBcbKe ,
В1ддшення ..

1.28. Органiзацiя роботи щодо: Вiддiл погашення Протягом За сiчень - червень Ц.р. здiйснено опис майна в
виявлення, облiку та розпорядження заборгованостей, пiврiччя податкову заставу по 5 пiдпри€мствам на суму
безхазяйним майном; НОВОТРОlцьке 184,7 тис. гривень.
опису майна в податкову заставу вiддiлення; Надходження кошТlВ юд безхазяйного майна

. Нижньосiрогозьке складо 32,3 тис. гривень.



1.29. Розглядпропозицiй Пlдприемств 1

органiзацiй щодо розстрочення
(вiдстрочення) сплати грошових зобов'язань
(податкового боргу). Пiдготовка вiдповiдних
рiшень згiдно з вимогами чинного
законодавства та здiйснення контролю за
виконанням. умов договорiв розстрочення
(вiдстрочення)
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ВIДдшення;
IBaHiBcbKe
Вlддшення
Вiддiл погашення
заборгованостей,
Новотро,цьке
Вlддшення;
Нижньосiрогозьке
вiддiлення;
IBaHiBcbKe
Вlддшення

Протягом
ПlВрlЧЧЯ

Протягом першого пiврiччя. 2016 року
розглянуто 7 пропозицiй пiдпрш:мств щодо
розстрочення сплати грошових зобов'язань
(податкового боргу). Пiдготовленi вiдповiднi
рiшення та надано 7 розстрочок на суму
344,1 тис. гривень.

Роздiл 2. Органiзацiя проведення контрольно-перевiрочноi роботн

I

2.1.

2.2.

2.3.

Органiзацiя роботи щодо проведення
(забезпечення участi у проведеннi) перевiрок
дотримання суб'ектами господарювання
вимог податкового, митного, валютного та
iншого законодавства Укра,ни

Органiзацiя проведення фактичних
перевiрок з дотримання суб'ектами
господарювання норм законодавства з
питань регулювання обiгу готiвки, порядку
здiйснення . платпиками податкiв
розрахункових операцiй, ведення касових
операцiй, наявностi лiцензiй, дотримання
роботодавцем законодавства .щодо
укладення трудового договору, оформлення
трудових вiдносин з працiвниками
(найманими особами) тощо
Органiзацiя проведення камеральних
перевiрок податковоi звiтностi згiдно з
вимогами чинного законодав"тва

Сектор аудиту;
доходiв i зборiв з
фiзичних осiб;
Но вотро'цьке
вiддiлення,
Нижньосiрогозьке
Вlддшення,
IBaHiBcbKeвiддiлення
Вiддiли податкового
аудиту;
доходiв i зборiв з
фiзичних осiб;
Новотро,цьке
вiддiлення,
Нижньосiрогозьке
Вlддшення,
IBaHiBcbKeвiддiлення

Вiддiл
оподаткування
IoDИДИЧНИХосiб,

Протягом
ПlВРlЧЧЯ

Протягом
пiврiччя

Протягом
I ПlВРlЧЧЯ

Протягом першого пiврiччя ц.р. проведено ]2
перевiрок з питань податкового та митного
законодавства: 1 планова та ]] позапланових, 2
зустрiчних звiрок юридичних осiб. Донараховано
52 тис. грн., узгоджено 52 тис. гривень. Сплачено
всього узгоджених донарахованих сум 14 тис.
гривень. Станом на 01.07.2016 забезпечено
стовiдсотковий piBeHbузгодженостi.
Фактичнi .перевiрки з питання дотримання

роботодавцями законодавства щодо укладення
трудового договору, оформлення трудових
вiдносин з працiвниками (найманими особами)
протягом першого пiврiччя п.р. вiддiлом податкiв i
зборiв з- фiзичних осiб не проводилися.
Протягом першого пiврiччя 2016 року до сектору
аудиту матерiали з ГУ ДФС не надходили.

По податковiй звiтностi (податкам та зборам),
яка падiйшла до ОДПI проведенi камеральнi
пеDевiDКИ. 3aCTOCOBaHi ШТDафнi санкцi, за



2.4. I Органiзацiя роботи. щодо переВ1рОК
дiяльностi суб'€ктiв господарювання, якi. .

ПОРУШУlOтьподаткове законодавство при
виплатi заробiтно, плати

2.5. I Органiзацiя роботи щодо проведення
перевiрок суб'€ктiв господарювання з
питань правомiрностi заявлен их ними до
вiдшкодування з бюджету сум ПДВ

2.6. I Вiдпрацювання "ризикових" суб'€ктiв. .господарювання, як! мають ВlДносини з
"сумнiвними" контрагентами, для

I руйнування схем мiнiмiзацi, податкових
зобов'язань та ухилення вiд оподаткування
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Новотро'цьке
ВIДДlЛення,
Нижньосiрогозьке
ВIДДlЛення,.
IBaHiBcbKeвiддiлення

Вiддiл доходiв i
зборiв 3 фiзичних
осiб,
Новотро'цьке
В1ДДlЛення,
Нижньосiрогозьке
В1ДДlЛення,
IBaнiBcbKe
В1ДДlЛення
Вiддiли
оподаткування
юридичних осiб;
доходiв i зборiв з
фiзичних осiб;
Новотро,цьке
В1ДДlЛення,
Нижньосiрогозьке
вiддiлення,
IBaHiBcbKeвiддiлення
Вiддiли податкового
аудиту;
доходiв i зборiв з
фiзичних осiб;
Новотро,цьке
вiддiлення,
Нижньосiрогозьке
вiддiлення,
IBaHiBcbKeвiддiлення

Протягом
П!ВрlЧЧЯ

Протягом
пiврiччя

Протягом
П1ВрlЧЧЯ

несво€часне подання звiтностi до 23 ПlДпри€мств
на суму 7 ТИС.гривень.
Вiддiлом податкiв i зборiв за несво€часне подання
декларацiй про майновий стан i доходи за 2015 piK
застосовано штрафних санкцiй у розмiрi
12 тис. грн., за несво€часне подання декларацiй
платника €ДИНОГОподатку - 6 тис. гривень.
За перше пiврiччя 2016 року фахiвцями вiддiлу

податкiв i зборiв з фiзичних осiб було здiйснено 2
документальнi перевiрки. В результатi перевiрок
встановлено порушення податкового
законодавства при виплатi заробiтно, плати та
донараховано сума ПДФО в розмiрi 53,3 ТИС.грн.,
з них 29,7 ТИС.грн.сплачено до бюджету.

Протягом першого пiврiччя 2016 року по
Генiчеськiй ОДП! вiдсутнi заявленi суми до
ВlДшкодування.

Станом на 01.07.2016 року самозайнятих осiб,
якi ймовiрно задiянi в схемах ухилення вiд
оподаткування не встановлено ..



2.7.

2.8.

2.9.

2.10.
2.10.1.

2.10.2.
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Забезпечення. належного контролю за I Сектор аудиту
дотриманням суб'сктаМи ЗЕД вимог чинного.
законодавства при перемiщеннi TOBapiB
через митний кордон Укра!ни та подальшого
!х обiгу на митнiй територi!. Укра!ни, з
метою запобiгання в ат бюджет
Органiзацiя роботи щодо проведення Вiддiл податкового
перевiрок платникiв податкiв з питань аудиту
повноти нарахування i сплати податкiв пiд
час здiйснення контрольованих операцiй
Формування, затвердження та Вiддiли податкового
супроводження планiв-графiкiв проведення аудиту;
документальних планових перевiрок доходiв i зборiв з
суб'сктiв господарювання - юридичних та фiзичних осiб
фiзичних осiб

Здiйснення аналiзу: I Вiддiл податкового
причин скасування оскаржених в аудиту
адМ1Нlстративному порядку податкових
повiдомлень-рiшень, прийнятих за
результатами документальних планових
перевiрок суб'сктiв господарювання;
порушень податкового законодавства щодо
використання суб'сктами господарювання
схем i механiзмiв . утворення
збитковостi/малоприбутковостi, заниження
доходу/податкових зобов'язань з ПДВ,
виявлених у ходi.документальних перевiрок

Протягом ..
пiврiччя

Протягом
IlIВРIЧЧЯ

Протягом
IlIВРlЧЧЯ

Протягом
IlIВРlЧЧЯ

Обсягiв неповернутих валютних та майнових
цiнностей у сферi ЗЕД та погашення сум
нараховано!, аре не сплачено! пенi за порушення
TepMiHiB розрахункiв у сферi ЗЕД станом на
01.07.2016 року вiдсутнi.

Протягом першого пiврiччя 2016 року перевiрок. .платниКlВ податКlВ з питань повноти нарахування
i сплати податкiв пiд час здiйснення
контрольовапих операцiй не проводились.
Вiддiлом Д<.Jходiвi зборiв з фiзичних осiб станом

на 01.07.2016 завершено 6 перевiрок за
результатами яких донараховано разом IЗ

штрафними (фiнансовими) санкцiями
250,7 тис. гривень. Середня сума донарахувань на
1 планову перевiрку складас 41,8 ТИС.гривень. Iз
загально! донараховано! суми узгоджено
104,4 ТИС.грн., або 41,6 вiдсотка. Iз загально! суми
узгоджених грошових зобов'язань погашено
74,3 тис. гривень.
Сектором аудиту протягом сiчня - червня Ц.р.
проведено 2 плановi перевiрки юридичних осiб, в
Dезультатi донараховано 53,3 ТИС.гривень.
Протягом першого пiврiччя 2016 року випадкiв

скасування в адмiнiстративному порядку ППР,
прийнятих за результатами документальних
перевiрок суб'сктiв господарювання вiдсутнi.
Протягом першого пiврiччя 2016 року
вiдпрацьовано 8 внгоДонабувачiв на загальну суму
824,3 ТИС.грн., в тому числi по 3 СГ на загарьну
суму ПК 79,7 ТИС.грн. складено податковi
iнформацi! про вiдсутнiсть пiдстав для проведення
перевiрки та по 5 СГ на загальну суму
744,6 ТИС.грн.складен о податковi iнформацП щодо
не пiдтвердження податкового кредиту.



2.10.3. I причин та оцiнка фактiв. порушень
.платниками податкiв вимог податкового
законодавства, виявлених у ходi перевiрок з
питань достовiрностi заявлених до
бюджетного вiдшкодування сум ПДВ.
За результатами аналiзу надання
керiвництву ГУ ДФС вiдповiдноi" iнформацii"

2.11. I Забезпечення сво€часноi" органiзацii" та
ефективностi . контрольно-перевiрочних
заходiв за рiшеннями суду (слiдчого суддi)

2.12. I Проведення перевiрок суб'€ктiв
господарювання з питань дотримання вимог
законодавства, яке регулю€ вiдносини у
сферi виробництва та обiгу спирту,
спиртовмiсноi" продукцii", нафтопродуктiв,
палива моторного альтернативного,
скрапленого газу, алкогольних напоi"в i

___ 1 тютюнових виробiв тощо
2.13. ОргашзацlЯ проведення переВlрОК суб'€кт!в

господарювання, якi здiйснюють
виробництво i реалiзацiю спирту,
алкогольних напоi"в i тютюнових виробiв,
спиртовмiсних рiдин
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Вiддiли податкового
аудиту;
доходiв i зборiв з
фiзичних осiб

Вiддiл податкового
аудиту

Вiддiл
оподаткування
юридичних осiб

Вiддiл
оподаткування
юридичних осiб

Протягом
пiврiччя

Протягом. . .
ПlВРIЧЧЯ

Протягом
ПlВРlЧЧЯ

Протягом
ПlВРIЧЧЯ

Протягом першого пiврiччя 2016 року в ОДШ
заявленi суми ПДВ до вiдшкодування вiдсутнi ..

у першому пiврiччi 2016 року отриманi BIД

opraHiB досудового слiдства та суду 2 постанови
(ухвали) щодо призначення позапланових
документальних перевiрок СГ, якi знаходяться на
облiку в ОДШ за 2015 piK з доходом за останнiй
piK менше 20 МЛН.гривень. За результатами
контрольно - перевiрочних заходiв складено 2
податковi iнформацii' з причин неможливостi
проведення перевiрки у зв'язку з тим, що
IIлатники вiдсутнi за мiсцезнаходженням. З метою
руйнування схем ухилення вiд Сllлати 1I0даткiв
1I0датковi iнформацii" направленi для 1I0дальшого
вiдпрацювання KOHTpareHTiBПОКУllцiв.
По Генiчеськiй ОДШ вiдсутнi СГ з виробництва

та обiгу спирту, спиртовмiсноi" IIродукцii",
нафтопродуктiв, палива моторного
альтернативного, скрапленого газу, алкогольних
напоi"в i тютюнових виробiв.

По Генiчеськiй ОДШ вiдсутнi СГ, як!
здiйснюють виробництво i реалiзацiю спирту,
алкогольних напоi"в i тютюнових виробiв,
спиртовмiсних рiдин.



2.14.

2.15.

Здiйснення контролю за дотриманням
платниками чинного законодавства з питань
сплати единого внеску

Проведення перевiрок достовiрностi
вiдомостей, передбачених:
пунктом 2 частини п'ЯТОl статтi 5 Закону
УкраlНИ "Про очищення влади";статтею 12
Закону УкраlНИ "Про засади запобiгання i
протидil корупцil"
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Вiддiл доходiв i
зборiв з фiзичних
осiб,
НОВОТРОIцьке
вiддiлення,
Нижньосiрогозьке
Вlддшення,
1BaHiBcbKeвiддiлення

Вiддiл доходiв i
зборiв з фiзичних
осiб,
НовотрОlцьке
Вlддшення,
Нижньосiрогозьке
Вlддшення,
1BaнiBcbKeвiддiлення

Протягом
П1ВРlЧЧЯ

Протягом
пiврiччя

.По результатам адмiнiстрування единого внеску
за сiчень-червень 2016 року Генiчеською ОДП1
забезпечено надходжень у розмiрi
65012,68 ТИС.грн., що склада€ 107,2 вiдс., вiд
доведеного iндикативного показника в тому числi
по Генiчеському вiддiленню надiйшло коштiв у
cyмi 29493,73тис.грн., по IвaнiBcbKoMYвiддiленню
- 7672,43 ТИС.грн., по Нижньосiрогозькому
вiддiленню - 7193,73 ТИС.грн.,по НОВОТРОIЦЬКОМУ
вiддiленню - 20652,79 ТИС.гривень.
Фактично за сiчень- червень 2016 року надiйшло

до бюджету €диного внеску за рахунок погашення
податкового боргу по ОДП1 385,4 ТИС.гривень.

З метою пiдвищення платiЖНОl дисциплiни
плаТl1икiв щодо сплати €диного внеску за сiчень-
червень 2016 року застосовано фiнансових санкцiй
та пенi на загальну суму 267,2 ТИС.гривень.
За 6 мiсяцiв 2016 року прийнято 264 запитiв для

проведення перевiрок достовiрностi вiдомостей,
передбачених: пунктом 2 частини п'ЯТОl статтi 5
Закону УкраlНИ "Про очищення влади"; у Т.Ч.
Генiчеське вiддiлення-113, Iванiвське-46,
Нижньосiрогозьке-1 О, НОВОТРОIцьке-95,проведено
перевiрок та направлено вiдповiдей 332
(Генiчеське вiддiлення-133, 1ванiвське-55,
Нижньосiрогозьке - 21, НовотрОlцьке - 123).
За перше пiврiччя 2016 року прийнято 2101 запит
для проведеппя перевiрок декларацiй згiдно зi!
статтею 12 Закону УкраlНИ "Про засадиi
запобiгання i протидil корупцii'" та вiдповiдно,:
паказу Мiпiстерства фiнансiв УкраlНИ Biд 13 i
березня 2015 року N2333, у Т.ч. Гепiчеськеl
вiддiлення- 41, Iванiвське-562, Нижньосiрогозьке-!
455, НовотрОlцьке - 443), проведено 106 перевiрокl
(Генiчеське вiддiлення-45, Iванiвське-20,!



]8

-
Нижньосiрогозьке - ]], Новотро!цьке- 30). По

I I I iншим декларантам проводяться перевiрки.

Роздiл З. Органiзацiя роботн щодо контролю за виробництвом та обiгом спирту, алкогольних напо!в i тютюнових виробiв
3.] ..

3.2.

3.3.

3.4.

Забезпечення контролю за сво€часН1СТЮ 1
повнотою перерахування платежiв до
бюджету суб'€ктами господарювання за
отриманi (подовженi) лiцензi! на право
здiйснення ОПТОВ01торгiвлiспиртом, ОПТОВ01
та роздрiБН01 торгiвлi алкогольними
напоями i тютюновими виробами

Органiзацiя роботи щодо видачi лiцензiй 1:13
.право роздрiБН01 торгiвлi алкогольними
напоями та тютюновими виробами

Забезпечення контролю за отриманням
спирту, його цiльовим використанням,. .проведення ЗУСТРlЧНИХ переВ1рОК. .постачальникlВ та одержувачlВ спирту,
аналiз звiтiв пiдпри€мств про отримання та
використання . спирту, даних нарядiв,
бухгалтерського i складського облiку

Контроль за дотриманням правомiрностi
оформлення довiдок про обсяги i мету
використання спирту, з урахуванням
розрахункiв прогнозно! потреби спирту,
довiдок векселедавцiв про цiльове
використання спирту та- виробничих
потужностей

Вiддiл
о!юдаткування.
юридичних осiб

Вiддiл
оподаткування
юридичних осiб

Вiддiл
оподаткування
юридичних осiб.

Вiддiл
оподаткування .
юридичних осiб

Протягом
П1ВРlЧЧЯ

Протягом
пiврiччя

Протягом
пiврiччя

Протягом
П1ВРIЧЧЯ

Протягом 20]6 року 136 суб'€ктам
господарювання видано лiцензi~, на роздрiбну
торгiвлю алкогольними наПQЯМИта тютюновими
виробами, перерахування платежiв до бюджету
суб'€ктами господарювання. .за отриманi
(подовженi) лiцензi! на право здiйснення
роздрiБН01 торгiвлi алкогольними напоями i:1
тютюновими виробами здiйснювалось сво€часно
та в повному обсязi. Лiцензi1 на право здiйснення
ОПТОВ01торгiвлi спиртом, оптово! алкогольними
напоями i тютюновими виробами не видавались.

Протягом 20]6 року 136 суб'€ктам
господарювання видано лiцензi! на роздрiбну
ТОРГIВлюалкогольними напоями та тютюновими
виробами, порушень при HaдaHHi
адмiнiстративних послуг не виявлено.

Пiдпри€мства ГенiчеСЬК01 ОДПI не отримували
та не використовували спирт.

Iliдпри€мства ГенiчеСЬ}<О1ОДПI не отримували
та не використовували спирТ.
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3:5. Вжитrя заходiв виявлення .фактiв Вiддiл Протягом По ГeHi'Jеськiй ОДП! . . платникищодо вщсутНl -
необлiкованого виготовленНJi пiдакцизно! оподаткування ШВРIЧЧЯ виробники пiдакцизних TOBapiB.
продукцi! та i"i реалiзацi! без сплати юридичних осiб .
акцизного податку ШДПРИЕ:МСТВами
виробниками

3.6. Органiзацiя роботи щодо здiйснення Вiддiл Протягом По Генiчеськiй ОДП! вiдсутнi платники
контролю за ЦIЛьовим використанням оподаткування ШВРIЧЧЯ нафтохiмiчно! галУЗ1, яКl використовують у
бiоетанолу , бензолу кам' яновугiльного, ЮРИДИ'Jнихосiб виробництвi бiоетанол, бензол кам'яновугiльний,
метанолу технiчного та нафтопродуктiв, якi . метанол технi'JНИЙта нафтопродукти.
використовуються як сиро вина при
виробництвi у наdJТохiмiчнiй галузi

3.7. Органiзацiя роботи з електронного Вiддiл Протягом По Генiчеськiй ОДП! зареЕ:стровано 7 суб'Е:ктiв
адмiнiстрування реалiзацi! пального оподаткування ШВРIЧЧЯ господарювання, якi здiйснюють продаж пального

юридичних осiб та реЕ:страцiю акцизних накладних. Постiйно
здiйСНЮЕ:ТЬСЯспiвставлення податково! звiтностi з
акцизного податку з реЕ:СТРОМ акцизних .
накладних. Станом на 01.07.20]6 порушень не
виявлено.

Роздiл 4. ВlIровадження та розвнток електронних cepBiciB для суб'Е:ктiв господарювання. Ор.'анiзацiя роботи з платниками
податкiв, громадсъкiстю та засобами масовоl iнФормацii.

4.1. Впроваджепня нових та вдосконалення Вiддiл реЕ:страцi! Протягом llротягом першого ШВРIЧЧЯ20]6 року наявнi
наявних електронних cepi!iciB . платниКlВ та пiврiччя електронНl серюси обслуговування платникiв
обслуговування платникiв податкiв електронних податкiв пiдтримувалися в актуальному cTaHi.

cepBiciB
4.2. Органiзацiя контролю з питань органiзацi! Вiддiл реЕ:страцi! Протягом Аналiз та узагальнення проблемних питань про

роботи обслуговування платникiв та . . Генiчеського центруцентру платниКlВ ШВРIЧЧЯ стан Д1ЯЛЬНОСТl
(далi - ЦОЩ. Здiйснення аналlЗу та електронних обслуговування платникiв (далi - ЦОП ) протягом
узагальнення проблемних питань про стан cepBiciB I першого пiврi 'JЧЯ20] 6 року здiйснювався шляхом
дiяльностi ЦОll.

. . Щомiсячно,aHoНlMHoгO анкетування платниКlВ.
зведену iнформацiю про проведене анкетування.
щодо дiяльностi роботи ЦОП в частинi надання
послуг, вiддiл обслуговування плаТlIикiв надавав
ГУ ДФС листами вiд 29.0].20]6 заN2]42/812]-]0-
11-0]5, 29.02.20]6 за N2325/8/21-] 0-] ] -о] 5,



4.3.

4.4.

4.5.

Контроль за ефективнiстю обслуговування
платникiв податкiв при HaдaHHi
адмiнiстративних, iнформацiйних та
консультацiйних послуг в ЦОП

Органiзацiя роботи щодо:
реестрацii" та повноти облiку платниКlВ
податкiв, платникiв единого внеску;
наповнення реестру страхувалыIИК1В;
реестрацii" РРО, КОРО та розрахункових
книжок;
забезпечення достовiрностi iнформацii" в
пiдсистемi "Реестрацiя та облiк РРО";
формування та ведення Державного реестру
фiзичних' осiб - платникiв податкiв, Ре(стру
платникiв ПДВ тощо

Здiйснення МОНIТорингу сво(часносТl
анулювання ре(страцii" платникiв ПДВ
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Вiддiл ре(страцii"
платниК1Вта
електронних
cepBlclВ

Вiддiл реестрацii'
платниК1Вта .
електронних
cepBiciB,
Новотроi"цьке
вiддiлення,
Нижньосiрогозьке
Вlддшення,
lBaHiBcbKe
вiддiлення

Вiддiл ре(страцii"
платникiв та
елеК1рОННИХ
cepiJiciB,
Новотроi"цьке

,.

Протягом
пiврiччя

Протягом
П1ВрlЧЧЯ

Протягом
П1ВрlЧЧЯ

31.03.2016 за NQ506/8/21-10-11-015, 29.04.2016 за
NQ712/8/21-10-11-015, 30.05.2016 за NQ895/8/21-10-
11-015, 30.06.20]6 за NQ1084/8/21-10-11-015.
Протягом сiчня - червня поточного року до. .

поштовоi" скриньки надiйшло 192 анкети, якi
переданi вiддiлу обслуговування платникiв для
подальшого опрацювання та зберiгання. Також,
аналогiчна iнформацiя, в формi аналiтичних
довiдок про стан роботи ЦОП, надавалася
керiвництву ОДП!.
Протягом першого пiврiччя 2016 року

здiйснювався контроль за ефективнiстю
обслуговування платникiв податкiв при HaдaHHi
адмiнiстративних, iнформацiЙlШХ та
консультацiйних послуг в ЦОП. За звiтний перiод
надано 4427 адмiнiстративних послу Г, в Т.ч.
працiвниками ЦОП - 2755.
Протягом першого пiврiччя 2016 рок)'

здiйснювалася органiзацiя та проведення роботи
щодо наповнення iнформацi€ю та ведення облiку
платниК1В (дин ого внеску та нацовнення ре(стру
страхувальникiв, РРО, КОРО та розрахункових
книжок, забезпечення достовiрностi iнформацii" в
пiдсистемi "Ре(страцii" та облiку РРО", державного
реестру фiзичних осiб - платникiв податкiв та
iнших обов'язкових платежiв, реестру платникiв
ПДВ.
За перiод сiчня - червня 2016 року проведено
ре(страцiю РРО - 11 О, заре(стровано книг облiку
РРО - 204, розрахункових книжок 222.
Протягом першого пiврiччя 2016 року

здiйснювався монiторинг сво(часностi
анулювання pe(cTpaцii" платникiв ПДВ. Протягом
сiчня-червня 2016 року анульовано 10 платникiв
ПДВ.
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ВlДдшення,
Нижньосiрогозьке
вiддiлення,
!BaнiBcbKe.
вiддiлення

Вiддiл peccтpaцiY
платниКlВ та
електронних
cepВ1clВ,
CTPYKTYPНl
пiдроздiли,
НовотроУцьке
вiддiлення,
Нижньосiрогозьке
В1ддшення,
!BaHiBcbKe
вiддiлення
Вiддiл ресстрацiУ
платниКlВ та
електронних
cepBiciB,
CТPYKTYPHi
пiдроздiли,
НовотроУцьке
вiддiлення,
Нижньосiрогозьке
вiддiлення,
!BaнiBcbKe
Вlддшення

2 за IНЩlaТИВОЮ

за iнiцiативою

ц.р. письмових

Протягом С1ЧНЯ - червня поточного року
посадов ими особами ГенiчеСЬКОlОДП! проведено
143 особистих прийомiв ГРОМадЯн, з них: в.о.
начальника ОДП! та його заступником ..., 58,
iншими посадовими особами iнспекцiУ - 85.
OCHOBHi питання, порушенi ГРОМадЯнами на
особистих прийомах, стосуються питань
адмiнiстрування, а саме: единого соцiального
внеску, единого податку, податку на землю,
податку на нерухоме майно вiдмiнне вiд земеЛЬНОl
дiлянки, податку на доходи фiзичних осiб. Слiд
зазначити, що протягом! кварталу поточного року
придiлялась увага питанням декларування
ГРОМадЯн, а протягом 11 кварталу - проведена
робота с СПД - фiзичними особами щодо
переходу на спрощену систему оподаткування з

Генiчеська ОДП!:
- за iнiцiативою податкового органу - 4 платника,
- за iнiцiативою платника - 3,
Нижньосiрогозьке вiддiлення -
платника,
НовотроУцьке вiддiлення-1
платника.
Протягом сiчня - червня

звернень ГРОМадЯнне надходило.

Протягом
ПlВР1ЧЧЯ

Протягом
ПlВРIЧЧЯ

I

Забезпечення квалiфiкованого i свосчасного
розгляду звернень ГРОМадЯн вiдповiдно до"
вимог Закону УкраУни вiд 2 жовтня 1996
року N2393/96-BP "Про звернення громадян"
зi змiнами та доповненнями

Органiзацiя та проведення особистого
. прийому ГРОМадЯн керiвництвом ОДП!.
Доведення до структурних пiдроздiлiв ОДП!
доручень, наданих пiд. час особистих
прийомiв та здiйснення контролю за Ух
виконанням

4.6.

4.7.



4.8.

4.9.

4.10.

Забезпечення сво€часного розгляду та
надання вiдповiдейна запити на iнформацiю
вiдповiдно до вимог Закону Украi"ни "Про
доступ до публiчноi" iнформацiГ'

Забезпечення ЯКlсного та сво€часного
розгляду iнформацii", яка надiйшла вiд
платникiв податкiв на cepBic "Пульс"

Органiзацiя та проведення прес-
конференцiй, брифiнгiв, "круглих столiв",
зустрiчей з представниками бiзнесу та
ГPOMaдCbKOcTiз питань дiяльностi ДФС та
оподаткування
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Вiддiл ре€страцii"
платникlВ та
електронних
cepBiciB,
НовотроУцьке
вiддiлення,
Нижньосiрогозьке
В1ДД1Лення,
IBaHiBcbKe
В1ДД1Лення
Вiддiл ре€страцii"
платниКlВ та
електронних
cepBiciB,
CТPYKTYPHi
пiдроздiли,
НовотроУцьке
вiддiлення,
Нижньосiрогозьке
ВIДД1Лення,
IBaнiBcbKe
В1ДД1Лення
ГДI з питань
комунiкацiй

Протягом
ПlВРIЧЧЯ

Протягом
ПlВРIЧЧЯ

Протягом
пiврiччя

01.07.2016 року а також податку на землю та
податку на нерухоме майно, TepMiH сплати яких
настане 29.08.2016. Протягом першого пiврiччя
2016 року дО ГУ ДФС щомiсячно до 2-го числа,
надсилалася iнформацiя щодо аналiзу стану
розгляду звернень громадян, файлами:
1102901r.10z, 1102902r.10z, .1101803r.10w,
1102904r.10z, 1103005r.10z, 1101706r.10w.
Протягом звiтного перiоду запитiв на

iнформацiю вiдповiдно до вимог Закону Украi"ни
«Про доступ до публiЧНОl iнформацii"» не
надходило.

Протягом першого пiврiччя 2016 року
iнформацiя щодо неправомiрних дiй або
бездiяльностi працiвникiв ОДПI на cepBic «Пульс»
не надходила.

Протягом першого пiврiччя 2016 року
Генiчеською ОДПI було проведено 8 засiдань
«круглого столу», 15 зборiв та зустрiчей iз
громадськiстю на яких були присутнiми 182
vчасника.



4.11. I 1нформування ГPOMaдCbKOCTiчерез засоби I ГД1 з питань
масово! "iнформацi! та комунiкацiй
суб-сайт територiальних opraHiB ДФС у
Херсонськiй областi офiцiйного веб-порталу
ДФС щодо завдань, напрямiв" i результатiв
дiяльностi ОДП1, застосування положень
законодавства з питань, що належать до
компетенцi! ДФС

23

Протягом
ПlВРlЧЧЯ

Протягом сiчня-червня 2016 року фахiвцями
iнспекцii"було пiдготовлено та оприлюднено. у
3М[ 153 роз'яснювальних матерiалiв щодо змiн у
податковому законодавствi,
у мережi 1нтернет розмiщено 48 матерiалiв.
Кiлькiсть проведен~х захО.!liв з громадськiстю,
представниками IНститутш громадянського
суспiльства та бiзнесу - 24.
На iнформацiйних стендах Генiчеського" ЦОП
було розмiщено близько 30 матерiалiв
iнформацiйних повiдомлень. Робота в даному
напрямку проводиться постiйно, по Mipi
надходження вхiдноi"кореспонденцii". .

Роздiл 5. Забезпечення взасмозв'язкiв з органами державноi вл.ади та мiсцевого самоврядування тощо

5.1.

5.2.

I

3абезпечення участi представникiв ОДП1 у
комiсiях, нарадах Генiчесько!,
Новотроi"цькоi', Нижньосiрогозькоi' та
IBaнiBcbKoi" районних .державних
адмiнiстрацiй та роботi мiжвiдомчих
робочих груп. Пiдготовка вiдповiдних
iнформацiйно-аналiтичних матерiалiв для
участi у засiданнях

3абезпечення iнформацiйного обмiну ОДПI
з територiальними органами центральних
opraHiB виконавчо! влади та мiсцевого
самоврядування вiдповiдно до
розпоряджень, доручень та протоколiв про
iнформацiйну взасмодiю

Координацiйно-
монiторинговий
ВIДДШ,

структурю. .Пlдроздши,
НовотроУцьке
вiддiлення,
Нижньосiрогозьке
Вlддшення,
IBaHiBcbKe
В1ддшення
CТPYКTYPHi. .Пlдроздши,
Новотро!цьке
вiддiлення,
Нижньосiрогозьке"
В1ддшення,
IBaHiBcbKe
В1ддшення

Протягом
ПlВР1ЧЧЯ

Протягом
ПlВР1ЧЧЯ

Протягом першого пiврiччя 2016 року
надавалося 43 iнформацiйно-аналiтичних
матерiалiв для участi керiвництва iнспекцiГ у
комiсiях та нарадах при Генiчеськiй
райдержадмiнiстрацii".

Протягом першого пiврiччя 2016 року надiслано
9 листiв з питання виконання затверджених
мiсцевими радами планових показникiв за
доходами, якi адмiнiструють орган и Державно!
фiскально! служби, у розрiзi платежiв, та
пропозицiй з питання наповнення доходно!
частини мicцевих бюджетiв.



Надання Головним фiнансовим управлiнням
районних державних адмiнiстрацiй
аналiтично-iнформацiйно! довiдки щодо
вжитих заходiв по наповненню доходно!
частини мiсцевих бюджетiв

Пiдготовка та надання до районних
державний адмiнiстрацiй показникiв для
визначення рейтингу соцiально-
економiчного .розвитку районiв та
пропозицiй з питання наповнення доходно!
частини мiсцевих бюджетiв

Складання акту звiрки надходжень до
державного та мiсцевого бюджетiв у розрiзi
платежiв (кодiв бюджетно! кдасифiкацii) та
ЕДИНОГОвнеску з Управлiннями державно!.
казначейсько! служби Укра!ни у
Генiчеському, Новотро!цькому,
Нижньосiрогозькому та . 1BaHiBcbKOMY
районах

5.3;

5.4.

5.5.
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Координацiйно-
монiторинговий
вiдцiл,
Новотро!цьке
Вlдцшення,
Нижньосiрогозьке
вiдцiлення,
1BaHiBcbKe
Вlдцшення
Координацiйно-
монiторинговий
Вlдцш,
Новотро!цьке
вiдцiлення,
Нижньосiрогозьке
вiддiлення,
1BaHiBcbKe
Вlдцшення

Координацiйно-
монiторинговий
Вlдцш,
Новотро!цьке
Вlдцшення,
Нижньосiрогозьке
Вlдцшення,
IBaHiBcbKe
Вlдцшення.

I

Протягом
.пiврiччя

Протягом
ПlВРIЧЧЯ

Протягом
П1ВР1ЧЧЯ

Протягом першого пiврiччя 2016 року
iнформацiя щодо звiрок надходжень до
державного та мiсцевого бюджетiв у розрiзi кодiв

I бюджетно! класифiкацi! з вiдцiленнями Державно!
казначейсько! служби Укра!ни у Херсонськiй
областi надавал ася листами щомiсячно на перше
число.

Протягом першого пiврiччя 20]6 року надiслано
9 дистiв з питання виконання затверджених
мiсцевими радами планових показникiв за
доходами, якi адмiнiструють орган и Державно!
фiскально! служби, у розрiзi платежiв, та
ПрОllозицiй 'з питання наповнення доходно!
частини мiсцевих бюджетiв. ,
Iнформацiя надавалася листами вiд 04.01.20]6
N21/9/2]-] 0/20-] ]8, 04.02.20]6 N217/9/21-10/20-
] 18, 02.03.20]6 N265/9/2]-]0/20-] ]8, 04.04.20]6
N275/9/21-1 0/20-] ] 8, ] 1.04.2016 N282/9/2] -] 0/20-
] ]8, 08.04.20]6 N280/9/2]-]0-0]-24, 04.05.20]6
N293/9/2]-]0I20-] ]8, 02.06.20]6 N2] ]2/9/2]-]0/20-
] ]8,04.07.20]6 N2135/9/2]-]0-0]-24.
Протягом першого пiврiччя 20]6 року надiслано

9 листiв з питання виконання затверджених
мiсцевими радами llланових показникiв за
доходами, якi адмiнiструють органи Державно!
фiскально! служби, у розрiзi платежiв, та
пропозицiй з питання наповнення доходно!
частини мiсцевих бюджетiв.
Iнформацiя надавалась листами вiд 04.0].20]6
N2]/9/2]-10/20-1 ]8, 04.02.2016 N217/9/2]-]0/20-
118, 02.03.2016 N265/9/21-]0/20~1 ]8, 04.04.20]6
N275/9/2]-] 0/20-] ]8, 11.04.20]6 N282/9/2].]0/20-
]]8, 08.04.20]6 N280/9/2]-] 0-0]-24, 04.05.20]6



25

N293/9/21-10/20-118, 02.06.2016 N2112/9/21-10/20-
118, 04.07.2016 N2l35/9/21-10-01~24.
У першому пiврiччi 2016 року вiддiлом

оподаткування юридичних осiб проводнлась
спiльна робота з розпорядниками земель щодо
приведення у вiдповiднiсть до чинного
законодавства договорiв оренди земель державно!
та комунально! власностi для визначення пз з
плати за землю. I-!аправленi листи до районно!
державно! адмiнiстрацi! та opraHiB мiсцевого
самоврядування вiд 28.03.2016. Протягом другого
кварталу ц.р. 3 договори приведенi у. ..ВIДПОВIДНlсть,що дало змогу додатково залучити
20 тис. грн. орендно! плати.

Фахiвцями iнспекцi! протягом пiврiччя
проводилася роз'яснювальна робота з головами та
секретарями сiльських, селищних та мiсцевих рад
щодо вчасного прийняпя рiшеllЬ органами
мiсцевого самоврядування про встановлеllНЯ

Вiддiлом оподаткування юридичних осiб
протягом сiчня - червня 2016 року проводились
звiрки з УВГ, ПУ)3КХ щодо обсягiв водних
pecypciB, використано! для зрошення, щодо
повноти декларування пз. Розбiжностей не
виявлено.

Протягом
lllВРlЧЧЯ

Протягом
пiврiччя

Протягом.
.1llВРlЧЧЯ

Вiддiл доходiв i
зборiв з фiзичних
осiб,
Новотро!цьке ..
вiддiлення, .

Вiддiл
оподаткування
юридичних осiб,
Новотро!цьке
В1ддшення,
Нижньосiрогозьке
вiддiлення,
IBaHiBcbKe
вiддiлення

з I Вiддiл
оподаткування
юридичних осiб,
Новотро!цьке
вiддiлення,
Нижньосiрогозьке
вiддiлення,
IBaHiBcbKe
вiддiлення

роботиПроведення спiльно!
розпорядниками земель щодо:
приведення розмiру орендно! плати за землю
у договорах оренди у вiдповiднiсть до вимог
чинного законодавства;
приведення у вiдповiднiсть до чинного
законодавства договорiв оренди земель
державно! та комунально! власностi
(оновлення договорiв оренди земель
державно! та комунально! власностi,
визначення теРИТОРlальними громадами у
Генiчеському, Новотро!цькому,
Нижньосiрогозькому та 1BaнiBcbKoMY
районах нормативно! грошово! оцiнки
земель) для визначення податкових
зобов'язань по платниках плати за землю
вiдповiдно до оновлено! грошово! оцiнки в
населених пунктах
Проведення звiрок з Генiчеським,
Новотро!цьким, Нижньосiрогозьким,
1шiнiвським Управлiннями водного
господарства, комунальним пiдпри(мством
Генiчеського виробничого управлiння
водопровiдно-каналiзацiйного господарства
щодо.обсягiв водних pecypciB, використано!
для зрошення, щодо повноти декларування
податкових зобов'язань по збору за
спеЦlальне використання води
Проведення роз'яснювально! роботи з
представниками сiльських, селищних та
мiсцевих рад щодо вчасного .прийняпя
рiшень .органами мiсцевого самоврядування
про встановлення мiсцевих податкiв та

5.7.

5.6.

5.8.

I



5.9.

5.10.

зборiв на плановий бюджетний P1K та
офiцiйного !х оприлюднення у вiдповiдностi
до норм Податкового кодексу Укра!ни

Забезпечення взасмодi! з Регiональним
сервiсним центром N2645 в Херсонськiй
областi, та iншими державними органами,
що проводять державну ресстрацiю
транспортних засобiв та iншими
державними органами, що проводять
державну ресстрацiю транспортних засобiв
щодо отримання iнформацi! про
заресстрованi транспортнi засоби, та осiб на
яких вони заресстрованi, з метою
забезпечення повноти та свосчасностi
сплати транспортного податку
Взасмодiя з Управлiннями пращ та
'соцiального захисту населення Генiчеського,
Новотро!цького, Нижньосiрогозького та
Iванiвського районiв, Управлiннями
Пенсiйного фонду Укра!ни у районах,
Генiчеським вiддiлом полiцi! Головного
управлiння ГОЛОВll.ого управлiння
нацiонально! полiцi! у Херсонськiй областi,
Нижньосiрогозьким вiддiленням полiцi!
Каховського вiддi.l]ення полiцi! Головного
управлiння нацiонально! полiцi! у
Херсонськiй областi, Iванiвським
вiддiленням Каховського вiддiлу полiцi!
Головного управлiннянацiонально! полiцi! у
Херсонськiй областi, та прокуратурою . у
Генiчеському районi, прокуратурою у
Новотро!цькому районi, Нижньосiрогозькою
мiжрайонною прокуратурою щодо
отримання iнФормацi! про виявленi
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Нижньосipогозьке
вiддiлення,
.Iванiвське
Вlддшення
Вiддiл доходiв i
зборiв з фiзичних
осiб,
Новотро!цьке
В1ддшення,
Нижньосiрогозьке
вiддiлення,
Iванiвське
вiддiлення

Вiддiл доходiв i
зборiв з фiзичних
осiб,
Новотро!цьке
Вlддшення,
Ннжньосiрогозьке
В1ддшення,
Iванiвське
Вlддшення

I Протягом
ПlВР1ЧЧЯ

Протягом
ПlВР1ЧЧЯ

мiсцевих податкiв та зборiв на вiдповiднi плановi
бюджетнi роки та офiцiйного !х оприлюднення у
вiдповiдностi до норм Податкового кодексу
Укра!ни.
3 метою забезпечення повноти та свосчасностi

сплати транспортного податку постiйно
про водиться робота з Регiональним сервiсним
центром N2645 в Херсонськiй областi, таiншими
державними органами, що проводять державну
ресстрацiю транспортних засобiв щодо отримання
iнформацi! про заресстрованi TpaHcilOpTHiзасоби,
та осiб lЩяких вони заресстрованi.
Протягом першого пiврiччя 2016 року по
Генiчеськiй ОДПI сплата транспортного податку
вiд юридичних осiб склала 83,4 тис. гривень.

Iнформацiя про виявленi порушення суб'сктами
господарювання законодавства при виплап
заробiтно! плати вiд правоохоронних opraHiB
протягом першого пiврiччя 2016 року не
надходила.
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порушення суб'ектами господарювання
законодавства при виплатi заробiТНОI плати

5.11. Здiйснення СПlльних дiй з органами Вiддiл доходiв i Протягом Спiльно з органами мiсцевого самоврядування
мiсцевого самоврядування стосовно зборiв з фiзичних П1ВРlЧЧЯ заслухано 74 кеРIВника з приводу збiльшення
.проведення iндивiдуалЬНОI роботи з осiб, виплати заробiТНОI плати та перерахування
керIВНИКами Пlдприемств, установ, HOBOтpolLibKe пдфо. В результатi проведеНОI роботи до
органiзацiй (незалежно вiд форм власностi), шддшення, бюджетiв надiйшло 246.3 тис.грн. податку.
спрямоваНОI на погашення заборгованостi з Нижньосiрогозьке
виплати заробiТНОI плати та Пlдвищення вiддiлення,
рiвня внплати заробiТНОI плати, а також 1BaHiBcbKe !
сплати належних сум податку на доходи вiддiлення ;

фiзичних осiб
5.12. Забезпечення iнформацiйного обмiну з Вiддiл доходiв i Протягом 3 метою розширення бази оподаткування по

вiддiлом адресно-довiДКОВОI роботи удмс зборiв з фiзичних ПlВрlЧЧЯ нерухомому майну постiйно проводилася робота з
УкраlНИ у Херсонськiй областi щодо осiб, ВIДДШОМ адресно- довiДКОВОI роботи удмс
отримання вiдомостей, необхiдних для НовотрОlцьке УкраlНИ у Херсонськiй областi щодо отримання
розрахунку податку на нерухоме майно, Вlддшення, . вiдомостей, необхiдних для розрахунку податку на
вiдмiнне вiд земеЛЬНОIдiлянки Нижньосiрогозьке нерухоме майно, вiдмiнне вiд земеЛЬНОIдiлянки,

вiддiлення, за мiсцем ресстрацil об' екта оподаткування.
IBaHiBcbKe
В1ддшення

Роздiл 6. Коордииацiя роботи з питаllЬ ОСИОВИОI дiялыIстi,, здiйснения коитролю за викоианиям документiв

6.1. Пiдготовка ЗВ1ТlВ про виконання . планiв ГДI з питань Сiчень 3 метою оприлюднення та розмiщення на суб-
роботи одПI на 2015 piK, друге пiврiччя органiзацiйно- сайтi територiальних opraHiB дфс у Херсонськiй
2015 року та перше пiврiччя 2016 року за РОЗПОРЯДЧОIроботи областi дО ГУ дфс надано звiти про виконання. . . роботи ГенiчеСЬКОI одПI Головногорезультатами опрацювання та аналlЗУ ЗВlТlВ плану
СТРУКТУРНИХпiдроздiлiв ОДПI, направлення управлiння дфс у Херсонськiй областi на друге
IXу встановленому порядку дО ГУ дфс. пiврiччя 2015 року та на 2015 piK (супровiдний
Розмiщеiшя ЗВlТlВ на суб-сайтi лист вiд 25.01.2016 N~100/8/21-10-13-18).
територiальних opraHiB дфс у Херсонськiй
областi офiцiйного веб-порталу дфс з
метою оприлюднення

.



Органiзацiйне забезпечення проведения I ГД1 з питань
апаоатних наом, заслуховувань ТОЩО.органiзацiйно-

I

6.2.

6.3.

6.4.

6.4.

Розробка та подания на затвердження
начальником Гу. ДФС планiв роботи ОДПI
на друге пiврiччя 2016 року, 2017. piK та
перше пiврiччя 2017 року за результатами
опрацювання та аналiзу пропозицiй
структурних пiдроздiлiв ОДПI.
Розмiщення планiв на суб-сайтi
територiальних opraHiB ДФС у Херсонськiй
областi офiцiйного веб-порталу ДФС з
метою оприлюднення
Забезпечення структурно! реорганiзацi!
ОДПI..
Оптимiзацiя штатно! чисельностi. Розробка
та надания дО ГУ ДФС обгрунтованих
пропозицiй щодо удосконалення структури
ОДПI

Пiдготовка та надання у встановленому
порядку на затвердження керiвництву ГУ
ДФС перелiкiв змiн до ОРГанiзацiйно!
структури ОДПI та штатного розпису ОДПI

28

ГДlз питань
органiзацiйно-
.розпорЯДчо!роботи

•

ГДI зпитань
органiзацiйно-
розпорЯДчо!роботи

ГДI з питань
органiзацiйно-
розпорядчо!роботи
сектор фiнансово -
економiчно! роботи т'
.бухгалтерського
облiку

Червень

Протягом
пiврiччя

Протягом
IlIВР1ЧЧЯ

Протягом
IIlВDlЧЧЯ

План роботи Генiчесько! ОДП! Головного
управлiння ДФС у Херсонськiй областi на др)те
пiврiччя 2016 року пiдготовлено та надано на
затвердження дО ГУ ДФС 30.05.2016 року
(супровiдний лист вiд 30.05.2016 N~886/8/21-10-
01-22) .

Згiдно вимог наказу ДФС Укра!ни вiд 05.05.2016
року N~396 «Про внесення змiн до наказу ДФС вiд
25.12.2015 N2996» штатну чисельнiсть фахiвцiв
iнспекцi! зменшено на 3 одиницi.
Генiчеською ОДIl! надано на затвердження дО ГУ
ДФС Перелiк змiн N21 дО структури Генiчесько!
ОДПI Головного управлiння ДФС у Херсонськiй
областi та Ilерелiк змiн N22 дО штатного розпису
Генiчесько! ОДПI Головного управлiння ДФС у
Херсонськiй областi.
ДО ГУ ДФС пiдготовлено та направлено Ilерелiк

змiн N~1дО структури Генiчесько! ОДПI ГУ ДФС
у Херсонськiй областi, Перелiк змiн N21 дО
Штатного розпису Генiчесько! ОДПI ГУ ДФС у
Херсопськiй областi, який затверджено"
начальником ГУ ДФС 21.03.2016 року, Перелiк
змiн до Штатного розпису N~ 2, який затверджено
начальником ГУ ДФС 03.06.2016 року, Перелiк
змiн N2 3 до Штатного розпису, який затверджено
15.06.2016 року.
Данi щодо перелiку змiн до Структури ОДПI

оперативно вносяться до пiдсистеми AIC
"Ilодатковий блок".
3 метою розгляду i обговорення нагальних

питань дiяльностi, стану органiзацi! та оезультатiв
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СЮIaдання протоколiв, пiдготовка проектiв I розпорядчоi: роботи
вiдповiдних розпорядчих документiв ОДПI та
здiйснення контролю за i:xвиконанням

роботи, визначення узгоджених дiй i прийняття
управлiнських рiшень протягом першого пiврiччя
2016 року проведено 3 апаратних та 2 оперативнi
наради з керiвниками структурних пiдроздiлiв
ОДПТ (сформованi порядки деннi, спшiки
учасникiв, пiдготовленi вiдповiднi iнформацiйно-
аналiтичнi матерiали).
За результатами нарад складеН1 протоколи та
HaдaHi вiдповiднi доручення, якi доведенi до
структурних пiдроздiлiв.
Питання виконавськоi: дисциплiни включено в
постiйний перелiк питань на апаратну нараду.

Роздiл 7. Органiзацiя нравовоУ роботи

7.1. Забезпечення представництва iHTepeciB I Юридичний сектор
ОДПI у судах, iнших органах державноi:
влади, в установах, органiзацiях та на
пiдпрт;мствах ycix форм власностi при. .. .ВИРlшенН1 спорш та розгляДl питань
правового характеру

Протягом
ПlВРIЧЧЯ

у першому пiврiччi 2016 роцi фахiвцями
юридичного сектору на постiйнiй OCHOBi
здiйснювалося представництво iHTepeciB ОДПI в
судах за BciMaкатегорiями справ. Так, на розглядi
у судах Bcix iнстанцiй за участю iнспекцii:
перебувало 97 справ на загальну суму 11,9 млн.
гривень. За зазначеними справами на користь
податкового органу вирiшено 12 справ на суму
547,6 ТИС.грн., на користь платникiв податкiв 3
справи на суму 521 ТИС.гривень.
За позовами ОДПI дО платникiв податкiв

слухалось 29 справ на загальну суму 924,3 тис.
гривень.
За позовами платникiв податкiв до податкового

органу перебувае на розглядi 68 справ на суму
10,3 млн. гривень. Iз зазначеноi: KaTeropii:справ на
користь податкового органу станом на 01.07.2016
року вирiшено 12 справ на суму 547,6 ТИС.грн.,
iншi справи перебувають у розглядi.
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Роздiл 8. Органiзацiя роботи з персоналом. Запобiгання i боротьба з корупцieю в Геиiчеськiй ОДПI

Наповнення iнформацiею пiдсистем AIC I ЮРИДИЧfjИЙсектор
"Суди", IC "Податковий блок" та вжиття
заходiв щодо забезпечення пiдтримки !х в
актvальномv cTaHi

Надання структурним пiдроздiлам ОДПI I Юридичний сектор'
правових висновкiв щодо пiдготовки
консультацiй з питань практичного
використа'ння окремих норм податкового
законодавства
Органiзацiя роботи щодо пiдвищення рiвня IIOIlliдичний сектор
позовноi' i претензiйно! роботи в ОДПI,
спрямовано! на дотримання вимог чинного
законодавства
Надання правово! оцiнки матерiалам [Юридичний сектор
перевiрок суб'ектiв господарювання з
урахуванням судово! перспективи

ГОЛОВНИЙСllецiалiст
з llитань кадрово!
роботи

!
у зв' язку з оптимiзацiею чисельностi ВiДПОВiДНОl'

до наказу ДФС УкраlНИ вiд 25.12.2015 NQ996
укомплектування структурних пiдроздiлiв
iнспекцi! не було.
Постiйно вживаються органiзацiйнi заходи для

професiйного зростання та розвитку працiвникiв"
!х безперервного навчання, пiдвищення рiвня
мовно! пiдготовки. Станом на 01.07.2016 року 41
ПDацiвники пiдвищили квалiфiкацiю у Ценmi

Впродовж першого пiврiччя 2016 року постiйно
проводилась робота щодо пiдвищення рiвня
позовно! i претензiйно! роботи в ОДПI
спрямовано! на дотримання чинного
законодавства.
Фахiвцями сектору на постiйнiй OCHOBi

надавалась правова оцiнка матерiалiв перевiрок
суб'ектiв господарювання з урахуванням судово!
перспективи.
На постiйнiй OCHOBiпроводився монiторинг

незаконних судових рiшень, що завдали значних
економiчних збиткiв державi, та судових рiшень,
пов'язаних з незаконним поглинанням
пiдприемств, установ i органiзацiй. Протягом
сiчня - червня 2016 року судових рiшень, щоl
завдали значних економiчних збиткiв державi, та,
судових рiшень, пов'язаних з незаконним
поглинанням пiдприемств, установ i органiзацiй
не було.
Пiдсистема А1С "Суди", IC "Податковий блок"

пiдтримуеться в актуальному cTaHi.

Протягом
ПlВРIЧЧЯ

Протягом
пiврiччя

Протягом
ПlВР1ЧЧЯ

Протягом
пiврiччя

Протягом
пiврiччя

,Протягом
пiврiччя

"/"

Головний спецiалiст
з llитань кадрово!
роботи

Вжиття органiзацiйних заходlВ для
професiйного зростання та розвитку ,
працiвникiв, !х безперервного навчання",
пiдвищення рiвня мовно! пiдготовки

Органiзацiя роботи щодо укомплектуваиня
структурнихпiдроздiлiв ОДПI працiвниками
вiдповiдного фаху i квалiфiкацi!

7.4.

7.3.

8.1.

,7.5.

'72.

, 8.2.
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перешдготовки та шдвищення квалiфiкацii"
керiвних KaдpiB МДЗ Укрili"ни См. Киi"в), та один
працiвник . у Вiддiленнi Центру перепiдготовки та
пiдвищення квалiфiкацii" керiвних KaдpiB МДЗ
Украi"ниСсмт Козин ).. _
Проведено заходи, направленi на реалiзацiю

положень Закону Украi"ни вiд 16.09.2014 N21682-
УН «Про очищення владю) Спiдготовлено запити
по 62 працiвникам iнспекцii"). Особи, щодо яких
застосованi заборони, передбаченi Законом,. .
ВlДCYTНl.

Розроблено План заходiв Генiчеськоi" ОДПI iз
реалiзацii" Антикорупцiйноi" програми Державноi"
фiскальноi" служб и Украi"ни на 2015-2017 роки,
затвердженоi" наказом ДФС вiд 18.08.2015 N2614
та пiдготовлено розпорядження Генiчеськоi"
ОДПI вiд 24.12.2015 N233-p «Про органiзацiю
роботи iз виконання ]]оложень Антикорупцiйноi"
програмю).

Протягом
ПlВРlЧЧЯ

Протягом
ШВР1ЧЧЯ

ГДI з питань
органiзацiйно-
розпорядчоi" роботи,
структурш
пiдроздiли

Головний спецiалiст
з питань кадровоУ
роботи,
структурш
пiдроздiли

1З реалiзацii"
програми Державноi"
Украi"ни на 2015 - 2017

ВЖИ1тя заходш
Антикорупцiйноi"
фiскальноi" служби
роки

.. - .

Здiйснення заходiв, направлених. на
реалiзацiю положень Законiв Украi"ни вiд 16
вересня 2014 року N21682-VII "Про
очищення влади", 14 жовтня 2014 року
N21700 - уп "Про запобiгання корупцii""

8.3.

8.4.

Роздiл 9. Органiзацiя фiнаНСОВОIдiяльностi. Матерiально-технiчний розвиток

9.1. Забезпечення ефективного, результативного
i цiльового використання бюджетних коштiв

Сектор фiнансово-
економiчноi" роботи
та бухгалтерського
облiку I

Протягом
.ШВр1ЧЧЯ

Для забезпечення ефективного, результативного i
цiльового використання бюджетних коштiв
сектором фiнансування, бухгалтерського облiку та
звiтностi протягом сiчня-червня Ц.р. двiчi на
мiсяць дО ГУ ДФС надавал ася заявка на вiдкриття
коштiв згiдно листiв за N2120/8/21-10-05-09 вiд
28.01.2016, N2231/8/21-10-05-09 вiд 12.02.2016,
N2308/8/21-10-05-09 вiд 26.02.2016, N2388/8/21-10-
05-09 вiд 12.03.2016, N2478/8/21-10-05-09 вiд
28.03.2016, N2 507/8/21-10-05-09 вiд 31.03.2016,
N2605/8/21-10-05-09 вiд 13.04.2016, N2700/8/21-10-
05-09 вiд 27.04.2016, N2780/8/21-10-05-09 вiд
12.05.2016, N2881/8/21-10-05-09 вiд 27.05.2016,



9.2.

9.3 ..

9.4.

Органiзацiя планово-фiнансовоi" роботи в
ОДП1, контролю за використанням
фiнансових i матерiальних pecypciB,
забезпечення органiзацii" бухгалтерського
облiку

Здiйснення прогнозування та планування
видаткiв на матерiально-технiчне
забезпечення i розвиток дiяльностi ОДПl

Складання зведеноi" консолiдованоi"
фiнансовоi" звiтностi про виконання
.КQШТОРИСУза бюджетними програмами та
падання iТ дОГУ ДФС
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Сектор фiнансово-
економiчноi" роботи
та бухгалтерського
облiку

Сектор фiнансово-
економiчноi"роботи
та бухгалтерського
облiку

Сектор фiнансово-
економiчноi" роботи
та бухгалтерського
облiку

Протягом
ПlВрlЧЧЯ

Протягом
пiврiччя

Протягом
пiврiччя

N2941/8/21-10-05-09 вiд 06.06.2016, та щомiсячноl
надавалася iнформацiю щодо перерозподiлу

I кошторисних призначень згiдно листiв за
N2249/8/21-10-05-29 вiд 17.02.2016, N2415 вiд
17.03.2016, N2 50118/21-10-05-09 вiд 30.03.2016,
N2626/8/21-10-05-09. вiд.15.01.2О16, N2794/8/21-10-
05-09 вiд 13.05.2016. '
З метою контролю за використанням фiнансових i
матерiальних pecypciB, забезпечення органiзацii"
бухгалтерського облiку протягом першого
пiврiччя 2016 року сектор фiнансування,
бухгалтерського облiку та звiтностi щомiсячно
надавав дО ГУ ДФС у Херсонськiй областi звiт
щодо структури фонду оплати працi згiдно листiв
за N2136/21-10-05-09 вiд 29.01.2016, N2330 вiд
29.02.2016, N2722/8/21-10-05-09 вiд 29.04.2016,
N2906/8/21-10-05-09 вiд 31.05.2016, та iнформацiю
про стан фiнансування соцiальних виплат. згiдно
листiв за N2135/21-10-05-09 вiд 29.01.2016,
N2329/21-10-09 вiд 29.02.2016, N2508121-10-05-09
вiд 31.03.2016, N2723/8/21-10-05-09 вiд 29.04.2016,
N2907/8/21-10-05-09 вiд 31.05.2016.
Для здiйснеl!НЯ прогнозування та планування

видаткiв на матерiально-технiчне забезпечення i
розвиток дiяльностi illспекцii" Генiчеською ОДП!
листом вiд 12.04.2016 N2602/21-10-05-09 надiслано
проект бюджетного кошторису з розрахунками на
2017 piK.
Протягом першого пiврiччя 2016 року

поквартально дО ГУ ДФС надавалася фiнансова
звiтнiсть про. виконання кошторису за
бюджетними програмами за допомогою програми
Out1ook та нарочно.
За ! квартал 2016 року надано фiнансовий ЗВlт
листом вiд 05.04.2016 N2 907110/21-10-05-11.



9.5.

9.6.

9.7.
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3атвердження перелiк.у об'сктiв будiвництва, I Вiддiл .
реконструкцi( капремонту ОДПI, якi iнфраструктури
Фiнансуються за рахунок державного
бюджету, у межах доведених граничних
обсягiв капiтальних видаткiв (за наявностi
фiнансування)

3дiйснення заходiв щодо розвитку I Вiддiл
матерiально-технiчно( бази ОДПI, iнфраструктури
полiпшення умов працi (х працiвникiв,
забезпечення й оснащення сучасними
системами зв'язку, Bcix видiв iнженерних
комунiкацiй тощо (за наявностi
фiнансування)

Розробка заходiв щодо охорони працi, I Вiддiл
цивiльного захисту та пожежно( безпеки, iнфраструктури
пiдготовка вiдповiдних проектiв наказiв

I

Протягом
ПlВРIЧЧЯ

Протягом
ПlВРlЧЧЯ

Протягом
ПlВРlЧЧЯ

у першому пiврiччi 2016 року перелiк об'сктiв
будiвництва не надавався по причинi вiдсутностi
дано( статтi видаткiв у кошторисi на 2016 piK, У
зв' язку введенням в дiю заходiв з eKOHOMi(
бюджетних коштiв.

у зв'язку iз введенням в дiю заходiв eKOHOMi(
бюджетних коштiв, на 2016 piK видатки на
здiйснення заходiв щодо розвитку матерiально-
технiчно( баз и, полiпшення умов' працi
працiвникiв iнспекцi(, забезпечення й оснащення
сучасними системами зв'язку, Bcix видiв
iнженерних комунiкацiй, не були запланованi.

у першому пiврiччi П.р. пiдготовлено накази та
органiзованаробота щодо:
охорони працi-наказ Генiчесько( ОДП! BLД

09.06.2016 N289 «Про органiзацiю роботи з питань
охорони працi в Генiчеськiй ОДП!»;
цивiльного захисту-наказ Генiчесько( ОДП1 BLД

30.05.2016 N283 «Про затвердження плану
основних заходiв Цивiльного захисту Генiчесько(
ОДП! на 2016 рiю>;
пожежно( безпеки - наказ Генiчесько( ОДП1 вiд
20.02.2016 NQ48 «Про забезпечення пожежно(
безпеки Генiчесько( ОДП1».

9.8. 3дiйснення заходiв щодо укомплектування,
зберiгання облiку та використання архiвних
документiв

Вiддiл
iнфраструктури

Протягом
ПlВРlЧЧЯ

Протягом ЗВlтного перlOДУ заходи
укомплектування, зберiгання облiку
використання архiвних документiв
здiйснювалися, здiйснення заходiв
проводитися у другому пiврiччi Ц.р.

щодо
та
не

буде
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Протягом
П1ВРlЧЧЯ

Вiддiл П,
Новотроi'цьке
вiддiлення,
Нижньосiрогозьке
Вlддшення,
Iванiвське .
вiддiлення

Забезпечення пiдтримки iнформацiйних
систем ОДПI в актуальному cTaнi, зокрема
серверного обладнання, iнформацiйних
систем,. комп'ютерного обладнання та
автоматизованих робочих мiсць, а також
супроводження програмного забезпечення
автоматизованих iнФормацiйних систем

Роздiл 10. lнформацiйно-технiчне забезпечення дiяльностi Генiчесько. ОДПl.
Технiчне с n оводження елект онних се BiciB

Органiзацiя. роботи щодо приймання та Вiддiли IТ; Протягом Звiти пРи!Iмаються i обробляються, як В
обробки документiв податково! звiтностi та реестрацi! платникiв пiврiччя .паперовому так i в електронному виглядi засобами
звiтностi платникiв. податкiв, у Т.ч. в та електронних телекомунiкацiйного зв'язку, щодня провод'иться
електронному виглядi засобами cepBiciB; оновлення локальних баз на piBHi ГУ ДФС,
телекомунiкацiйного зв'язку Новотро!цьке щоранку з 7:00 йде оновлення локальних баз

вiддiлення, ОДПl.
Нижньосiрогозьке ~ Протягом другого пiврiччя 2016 року засобами
вiддiлення, системи "Податковий. блок" оброблено 63447
1ванiвське звiтних документiв платникiв податкiв, а саме:
вiддiлення Генiчеським вiддiленням - 15800 звiтiв в тому

числi засобами E-mai] 1] 034;
1ванiвським вiддiленням - 4436 зюпв в тому

числi засобами E-maiI2038;
Нижньосiрогозьким вiддiленням - 4377 звiтiв в

тому числi засобами E-mai1 2040;
Новотро!цьким вiддiленням - 6993 звiтiв в тому

числi засобами E-mail 4481;
Зменшення вiдсотка здачi по Iнтернету. . .викликано закриттям цeHТPlВвидаЧl ключlВ.
Приймання звiтiв в електронному виглядi
проводиться порталом ДФС, програмне
забезпечення для вiдправки звiтiв можна отримати'.
або в податковiй, або да€Ться посилання на сайт
http://OPZ.ORG.UA та http://sfs.gov.иal. для
самостiйного скачування програмного
забезпечення.
Yci iнформацiйнi системи, серверне обладнання,

активне мережеве обладнання та обладнання IР-
телефонi! локально! та корпоративно! .мережi,
iнформацiйно-телекомунiкацiйних систем та
активного мережевого обладнання вузла доступу
до мережi Iнтернет знаходяться у робочому cTaHi.

]0.2.

, 10.1.

I
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10.3. .Забезпечення функцiонування та Вiддiл П, 'Протягом Забезпечено функцiонування та супроводження- .
супроводження активного мережевого НовотроТцьке ПlВР1ЧЧЯ активного мережевого обладнання та обладнання .
обладнання та. обладнання lP-телефонii" вiддiлення, lP-телефонil локалЬНОl та корпораТИВНОlмережi,
локалЬНОl та корпораТИВНОl мереЖl, Нижньосiрогозьке iнформацiйно-телекомунiкацiйних систем та
iнформацiйно-телекомунiкацiйних .систем та юддшення, активного мережевого обладнання вузла доступу
активного мережевого обладнання вузла lBaHiBcbKe до мережi IHTepHeTдФс.
доступу до мережi IHTepHeTДФС вiддiлення

10.4. Iнформацiйно-аналiтичне забезпечення Вiддiл П Протягом На постiйнiй OCHOBiзабезпечусться щоденне
ОДПl з iснуючих баз даних пiврiччя оновлення iснуючих баз даних iнспекцil.

10.5. Впровадження, супроводження та Вiддiл lТ Протягом Впровадження, супроводження та тестування
тестування програмного забезпечення lllВР1ЧЧЯ програмного забезпечення районного рiвня lС
районного рiвня IC "Податковий блок" "Податковий блок" проводиться вiдповiдно до

листiв з ГУ ДФС.

Роздiл 11. Забезпечення охорони державно! тасмницi, технiчного та криптографiчного захисту iнформацi,

11.1. Органiзацiя роботи щодо: Вiддiл П Протягом llротягом першого пiврiччя 2016 року щоденно
. належного функцiонування комплексноi' ПlВРIЧЧЯ про води вся монiторинг антиВlРУСНОГОзахисту

системи захисту iнформацil ОДlll; iнформацiйних pecypciB в автоматизованiй системi
забезпечення антиВlРУСНОГО захисту ОДПl, щоденно здiйснюсться оновлення

iнформацiйних pecypciB в автоматизованiй антивiрусних баз даних.
системi ДПl

11.2. Забезпечення охорони державНОl тасмницi у Вiддiл П Протягом Крiптосервер працюс без зауважень.
дiяльностi ОДПl пiврiччя

1l.3. lнструментальнi обстеження засобiв Вiддiл П llротягом lнструментальнi засоби вiдсутнi - перевiрити
електронн o-обчислювалЬНОl технiки на ПlВР1ЧЧЯ. кабель RJ45 немас можливостi.
об'сктах iнформацiЙНОl дiяльностi opraHiB
ОДПl

Начал.ьник ГенiчеСЬКОlОДПl
Голов,~ОГОуправлiння ДФС у Херсонськiй областi

:(
~

О.М. Романченко
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